
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 2502/2025         Decreto n. 57  

Brescia, 25 marzo 2025 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3846/E3N del 27/06/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 56 protocollo n. 2135/2025 del 12/03/25; 

Visto il verbale di valutazione protocollo n. 2446/2025 del 21 marzo 2025, con la quale la 

commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e successivamente 

individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e professionali 

rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di “Organizzazione, 

diritto e legislazione dello spettacolo musicale – COCM/01”. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di “Organizzazione, diritto e 

legislazione dello spettacolo musicale – COCM/01”, per l’a.a. 2024/2025 e l’elenco dei candidati 

da chiamare in subordine in caso di rinunce, come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente 

Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Organizzazione, diritto e legislazione dello spettacolo musicale – COCM/01 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Amicarelli Filomena 34,50 IDONEO 

Campana Teresa 26 IDONEO 

Carugno Giovanna 48 IDONEO INDIVIDUATO 

Cocco Andrea 36,25 IDONEO 

Di Tieri Davide 25 IDONEO 

Doronzo Dario Savino 32 IDONEO 

Garofalo Nadir 26,5 IDONEO 

Giorgerini Germana 29 IDONEO 

Legge Francesca 26,25 IDONEO 

Marino Simone 28 IDONEO 

Pascucci Silvio 29 IDONEO 

Pojaghi Gianluca 39,75 IDONEO 

Sette Benedetta 27 IDONEO 

Sinigaglia Laura 37 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

“TABELLA B” 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Aduaxxx Simxxx 4767 30/07/2024 

Amicarexxx Filomxxx 4222 15/07/2024 

Amoxxx Kaxxx 4889 30/07/2024 

Armaxxx Ilaxxx 4639 29/07/2024 

Caciaxxx Stefxxx 4333 18/07/2024 

Campxxx Terxxx 4541 25/07/2024 

Caruxxx Giovaxxx 4975 31/07/2024 

Cazzxxx Giaxxx 3902 01/07/2024 

Coxxx Andxxx 4485 24/07/2024 

Coxxx Marcexxx 4788 30/07/2024 

De Sanxxx Soxxx 4627 29/07/2024 

Di Tixxx Davxxx 4953 31/07/2024 

Dorxxx Daxxx Savxxx 3896 01/07/2024 

Garofxxx Naxxx 4382 22/07/2024 

Giorgerxxx Germxxx 4227 15/07/2024 

La Maxxx Federxxx 4828 30/07/2024 

Lexxx Francexxx 4297 17/07/2024 

Macxxx Faxxx 4810 30/07/2024 

Marinexxx Danixxx 4763 30/07/2024 

Marxxx Simxxx 4732 29/07/2024 

Montanxxx Gabrixxx Coxxx Sergxxx 4679 29/07/2024 

Oggxxx Anxx 4597 26/07/2024 

Orlaxxx Rachxxx 4209 15/07/2024 

Pascuxxx Silxxx 3997 08/07/2024 

Piepxxx Giacxxx 4012 08/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

Pojaxxx Gianluca 5056 31/07/2024 

Quaresxxx Giovanni 4641 29/07/2024 

Rotxxx Laxx 4561 25/07/2024 

Scexxx Alessandro 3989 05/07/2024 

Sexxx Benedetta 4988 31/07/2024 

Sinigaxxx Laura 5045 31/07/2024 

Sorrentxxx Fedora 4533 25/07/2024 

Vixx Maxxx 4928 31/07/2024 

Zoxxx Berardxxx 4069 10/07/2024 

 

 

 

 


